平成１９年９月１３日

各      位
東京都港区海岸三丁目 26 番１号

株 式 会 社 プ ラ ネ ッ ト
代 表 取 締 役 社 長  玉 生 弘 昌

（コード番号：２３９１）
問合せ先 執行役員常務管理本部長 染谷 実

TEL   03-5444-0811

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成19年９月13日開催の取締役会において、平成19年10月24日開催予定の当社第22回定時

株主総会終了後開催予定の取締役会での承認を条件とし、下記のとおり、代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．代表取締役の異動

氏 名 新役職 旧役職

井上 美智男
代表取締役副社長

執行役員副社長 営業本部長

取締役副社長

執行役員副社長 営業本部長

異動の理由：経営強化とさらなる業績の向上を目指すためであります。

２．新代表取締役の略歴

氏 名 生年月日 略 歴

井上 美智男 昭和 21 年 11 月 30 日生

昭和 44 年４月

ライオン油脂株式会社（現ライオン株式会社）入社

平成 10 年 10 月

当社 常務取締役 営業本部長

平成 12 年 10 月

当社 専務取締役 営業本部長

平成 12 年 11 月

ライオン株式会社退社

平成 16 年１月

当社 専務取締役兼執行役員専務営業本部長

平成 16 年 10 月

当社 取締役副社長兼執行役員副社長営業本部長（現任）

３．就任予定日

   平成 19 年 10 月 24 日

以   上